
 

 

 

О   Положении  о  порядке принятия, регистрации,  

вступления   в   силу,   обнародования  и хранения 

постановлений    Президиума     Государственного  

Совета Республики Крым, обращений и заявлений  

Государственного     Совета     Республики   Крым  

и его Президиума 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

частью 2 статьи 9 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым",  в целях урегулирования порядка принятия, регистрации, вступления 

в силу, обнародования и хранения постановлений Президиума 

Государственного Совета Республики Крым, порядка принятия, регистрации, 

обнародования и хранения обращений и заявлений Государственного Совета 

Республики Крым и его Президиума 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о порядке принятия, регистрации, вступления 

в силу, обнародования и хранения постановлений Президиума 

Государственного Совета Республики Крым, обращений и заявлений 

Государственного Совета Республики Крым и его Президиума (прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

  

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

 

 

Проект внесен 
депутатом ГС РК 

Фиксом Е.З. 


